G.
RESTAURATION

GETRANKE

Wasser

San Pellegrino (mit Kohlenséure)
San Pellegrino (mit Kohlenséure)
San Pellegrino (mit Kohlensiure)

San Pellegrino — Panna
San Pellegrino — Panna
San Pellegrino — Panna

Softdrinks

Coca Cola
Cola light
Bitter Lemon (Schweppes)
Ginger Ale  (Schweppes)
Tonic Water (Schweppes)

Sifte

Apfelsaft
Orangensaft
Saftschorle

Kaffee

Tasse Kaffee

Espresso

Espresso Macciato
Doppelter Espresso
Doppelter Espresso Macciato
Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macciato

Tee im Glas
Kamillentee
Pfefferminztee
Friichtetee

Griiner Tee
Schwarzer Tee

BIER
Kulmbacher Edelherb Pils
Kulmbacher Kapuziner Weisse

Kulmbacher Alkoholfrei Pils
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0,31
0,51

0,31
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3,50
5,00
6,50

3,50
5,00
6,50

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

3,50
3,50
3,50

2,50
2,50
2,50
4,50
4,50
3,20
3,20
3,20

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
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